Fluidcontrol
液位开关
NS 10/NS 25 ..-AM
DC200201
08/2017
页 1 / 4
Bühler Technologies GmbH, Harkortstr. 29, D-40880 Ratingen
Tel. +49 (0) 21 02 / 49 89-0, Fax: +49 (0) 21 02 / 49 89-20

连续分辨率 5 mm
连续分辨率 10 mm
订货示例
您需要： 外部装配用液位开关, 工作压力最大10 bar, 带法兰连接DN15，套管间距L1 = 1500 mm, 带2个转换触头
您订购
NS 10/15-AM-SK166 / 1500
2 x 商品编号28 89 999 触点MKS 1/W
2 Bühler Technologies GmbH 我们保留修改参数的权利。 DC200201 ◦ 08/2017
NS 10/NS 25 ..-AM
NS 25..-AM技术规格
基座单元
L1
可选发送器管
带连续
输出信号
Ø115
68
Ø
k
Ø
d
Ø
A
Ø
D
b
h
125
L
=
L1
+S
+6
8
S
工作压力 最高25 bar
工作温度 最高120 °C
规格最小密度 SK661
0.85 kg/dm³
SK662
0.70 kg/dm³
材质
浮子 1.4571
竖管 1.4571
法兰 镀锌钢
显示管 PC
式样 15-AM 25-AM
连接 法兰 法兰
法兰DIN 2656 DN15 DN25
ØD 95 115
Øk 65 85
Ød 14 14
b 16 18
ØA 45 68
h 12 14
S 在浮子SK661处 205 205
S 在浮子SK662处 390 390
当L1=500 mm时的重量 约9.5 kg 约10.5 kg
重量L1+100 mm 约0.4 kg 约0.4 kg
应要求提供其他式样
选件
发送器管 -K 连续液位
测量电阻 里德链
分辨率 5或10 mm
工作电压 (UB) 10 - 30 V DC
输出 4 - 20 mA
(额定电压24 V DC)
负载 Ωmax. (UB – 7.5 V) /0.02 A
附件
产品编号:
22 51 000
22 52 000
22 71 999

最小密度0.85 kg/dm³
最小密度0.70 kg/dm³
订货示例
您需要： 外部装配用液位开关, 工作压力最大25 bar, 带法兰连接DN25，比重流体0.89 kg/dm³, 套管间距L1 = 1500 mm, 连
续液位输出, 分辨率10 mm且带2个转换触头
您订购
NS 25/25-AM-K10-SK661 / 1500
2 x 商品编号28 89 999 触点MKS - 1/W
3Bühler Technologies GmbH我们保留修改参数的权利。DC200201 ◦ 08/2017
NS 10/NS 25 ..-AM
用于NS ..-AM的触点
引脚分配
安装左侧
(触点设置容器为空)
安装右侧
型号
功能
最大电压
最大开关电流
最大接触载荷
插头连接
防护级
商品编号
常闭/常开触点
230 V AC/DC
1 A
50 VA
M3 (DIN EN 175301-803)
3针+ PE
IP 65
28 88 999
型号
功能
最大电压
最大开关电流
最大接触载荷
插头连接
防护级
商品编号
2 x 常闭/常开触点
230 V AC/DC
1 A
50 VA
S6 (DIN EN 175291-804)
6针+ PE
IP 65
28 91 999
型号
功能
最大电压
最大开关电流
最大接触载荷
插头连接
防护级
商品编号
转换触头
230 V AC/DC
1 A
50 VA
M3 (DIN EN1 75301-803)
3针+ PE
IP 65
28 89 999
型号
功能
最大电压
最大开关电流
最大接触载荷
插头连接
防护级
商品编号
带LED的转换触头
24 V DC